
U S N E S E N Í  

VÝBORU PRO EVROPSKOU UNII 
 

ze dne 12. září 2012 č. 39 
 
 
 

k návrhu písemného vyjádření vlády České republiky 
v řízení před Soudním dvorem Evropské unie ve věci C-253/12 JS 

 
 
 
 
 

 

V ý b o r  p r o  E v r o p s k o u  u n i i  

I .   s c h v a l u j e  

návrh písemného vyjádření vlády České republiky v řízení před Soudním dvorem 
Evropské unie ve věci C-253/12 JS;  

 

 

 

I I .  u k l á d á  

vládnímu zmocněnci pro zastupování České republiky před Soudním dvorem Evropské 
unie předložit vyjádření uvedené v bodě I. tohoto usnesení Soudnímu dvoru Evropské 
unie. 

 

  

Provede: 

vládní zmocněnec pro zastupování České republiky před Soudním dvorem EU 
 
 

 

 

Předseda vlády 

RNDr. Petr  N e č a s 

 


